gregationis mpp.
Fr Andreas Deszpot Praepositus 

Generalis mpp.
Fr Fulgentius Woiewódzki Re

formatorum Commissarius Visitator 
Generalis et Praeses Capituli mpp. 

recommendatur, ut in communi loco 
ad unam candelam saltem due legant. 
Et praecipitur ut Patres Lectores a 
Praesidentibus habeant provisionem 
lignorum ad fornacem.

20mo. Statuitur ut fornaces 
accendantur ordinarie de mane, aut 
post matutinum, et nunquam vesperi, 
praecipue post silentium, ratione peri
culi, cum conventus sint de ligno etc.

21uno. Ut missas ac alias devo
tiones audiant non in scamnis 
saecularium, sed in choro aut penes 
majus altare.

Acta haec totius Capituli lecta 
sunt, et subscripta tam ab antiquo 
quam moderno Assessorio.

Antiqum Definitorium
Fr Wladislaus Kanobrocki Assi

stens mpp.
Fr Alexius Gargalski Assistens 

mpp.
Fr Casimirus Polak S. T. Lector 

Secretarius mpp.
Novum Assessorium
Fr Cajetanus Wetycki Assistens 

mpp.
Fr Cyprianus Fiałkowski Assis

tens mpp.
Fr Casimirus Wyszyński Pater 

Congregationis mpp.
Fr Andreas Deszpot Praepositus 

Generalis mpp.
Fr Fulgentius Woiewódzki 

Reformata Commissarius et Visitator 
Generalis
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[Prot.Corab.259]
Sessio Electionis

Tam Adm. Reverendi Patris Praepositi Generalis et RR. Patrum Assistentium 
et haec 3üa die 3 Novembris.

In qua invocata assistentia Spiritus Sancti publicataque per Admodum 
Reverendum Patrem Commissarium Generalem licentia Reverendissimi celebrandi 
Capitulum, brevi sermone exhortati sunt Admodum Reverendi et Reverendi Patres 
Vocales ad conscientiose votandum. Deinde Admodum Reverendus P. Vicarius 
publice resignavit officium Vicariatus Generalis coram Admodum Reverendo Patre 
Commissario Sigillo Congregationis reposito. Deinde Disquisitores de fidelitate 
secreti tum Patres Vocales de fidelitate votandi praestiterunt iuramentum, quibus 
peractis electio in hac forma.

[Prot.Corab.259]
In Nomine Domini Arnen.

Haec est electio Admodum Reverendi Patris Praepositi Generalis huius 
Nostrae Congregationis Polono-Marianae Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. 
M. per Patres Vocales in loco Conventus Skurcensis Conversionis S. Pauli 
capitulariter et legitime congregatos Anno Domini 1744 die vero 3ha mensis 
Novembris canonice ac rite celebrata in qua quidem electione

Admodum Reverendus P. Andreas habuit vota 5 
Admodum Reverendus P. Casimirus habuit vota 3

Et ego Fr Carolus imus ex Disquisitoribus et Compromissariis virtute 
compromissi in me et Socios meos limitati nomine omnium qui in dictam electionem 
convenerunt et consenserunt praefatum Admodum Reverendum Patrem Andream 
Praepositum Generalem canonice electum nomino et sic electum denuntio in Nomine 
Patris et Filli et Spiritus Sancti Arnen.

Ita est: Fr Carolus Disquisitor mpp.
Fr Cyprianus Disquisitor mpp.

Fr Fulgentius Commissarius ac Visitator Generalis Praeses Capituli mpp. 
[2601

In Nomine Domini Arnen.
Haec est electio Reverendorum Patrum Assistentium huius Nostrae 

Congregationis Polono-Marianae per Patres Vocales in loco Skurcensis Conventus 
capitulariter et legitime congregatos Anno Domini 1744 die 3 tia Novembris canonice 
ac rite celebrata in qua quidem electione

Reverendus P. Carolus habuit vota 2
P. Cyprianus habuit vota 5 
Reverendus P. Cajetanus habuit vota 6 
P. Casimirus Polak habuit vota 2
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Reverendus P. Vladislaus habuit votum 1.
Et ego Fr Carolus imus ex Disquisitoribus et compromissariis virtute 

compromissi in me et Socios meos limitati nomine omnium qui in dictam electionem 
convenerunt et consenserunt praefatos Reverendos Patres Cajetanum pro 2do 
Assistente, Cyprianum pro lmo Assistente canonice electos denuntio In Nomine Patris 
et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Ita est: Fr Carolus Disquisitor mpp.
Fr Cyprianus Disquisitor mpp.

Fr Fulgentius Woiewódzki Commissarius Visitator Generalis Praeses Capituli 
mpp.

[Prot.Ord.264]

Introductio Imaginis Beatae Virginis Mariae

Legatae Patri Multum Venerabile Stanislao Papczyński, pro Conventu 
Korabieviensi, et Fundatori Nostro.

Antonius Franciscus in Grzegorzewice Grzegorzewski V. I. D. in Ecclesia 
Cathedrali Posnaniensi Archidiaconus Vicarius in Spiritualibus et Officialis 
Varsaviensis [265] per Ducatum Masoviae Generalis.

Religioso in Christo Patri Ioanni Czermak Praesidenti Conventus 
Korabieviensis Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae Congregationis 
Polono-Marianae Nobis in Christo Dilecto Salutem in Domino.

Supplicari Nobis pro parte conventus tui fecisti quatenus ad ampliandum 
cultum Divinum in Ecclesia tituli Michaelis in Eremo Corabieviensis Dioecesis 
Posnaniensis et augendam majorem novis incrementis in Deum devotionem 
imaginem Clarissimae Virginis Mariae Argenteam variis indulgentiis a Sanctissimo 
Papa Urbano Septimo insigni tam, testamento ultimae voluntatis Magnificae Annae 
de Brzeskie Purzynina Succamerariae Ravensis dicto in ibidem testamento sollemni
ter introducendi facultatem dandam esse impertiremur. Nosque eiusmodi supplica
tioni uti justae benigne annuentes, dictam imaginem cum omnibus sollemnitatibus 
juxta ritum Sanctae Romanae Ecclesiae circa praemissa fieri solitam facultatem 
dandam et concedendam esse duximus, prout damus et concedimus per praesentes.

In quorum fidem etc.
Datum Varsaviae vigesima tertia mensis Aprilis Anno Domini 1744.

Antonius Grzegorzewski
Officialis Varsaviensis Generalis mpp.

L. S.
Conventus Corabieviensis legatam eandem Ecclesia.
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Congregatio Generalis 
in Conventu Skurcensi a. 1745

[Prot.Cor.37]
Litterae Innotescentiales

Pro visitatione Anno Domini 1745 die 14 Iulii ad conventum delatae.
Fr Andreas a S. Matthaeo Ordinis Immaculatae Conceptionis Beatissimae V. 

Mariae Congregationis Polono-Marianae Praepositus ac Superior Generalis.
Adm. Rev., Venerandis, Reverendis, Multum Venerandis Patribus, Charissimis 

et in Deo Dilectissimis Fratribus notum in eo facimus praesentibus litteris nostris, 
quod nos cupientes nostro muneri et officio satisfacere, ante Visitationem Beatissi
mae Virginis Mariae pro imminenti Visitatione Nostrae has Innotescentiales praemit
tere duximus et desideravimus prout de certo praemittimus. Et sicut facta voce salu
tationis Nostrae Mariae, in auribus Elisabeth exultavit infans in gaudio in utero Ma
tris Suae, ita et vos post Visitationem Beatissimae, pro visitatione acceleranti ad salu
tationem congaudeatis. Ut autem sit plenum gaudium Vestrum, Spiritum S. invocate: 
ut vita Vestra pateat Nobis innocens, impolluta, charitate plena, spe gaudens, spiritu 
fervens, conformis Regulae ac Statutis in moribus, non difformis Ordinationibus, his 
inter vos per Canonicam Visitationem Nostram investigatis et inventis, magis 
Nostrum patebit os, ad vos cum Salutatione Mariana, quam cum paterna invidia 
fraternae, morum reformatione, vitae immoderatae correctione. Monemus autem 
omnes Superiores Locales in virtute Sanctae Oboedientiae: ut habeant exacte parata 
regestra, tam rerum ecclesiasticarum, quam Bibliothecae, tum etiam expensarum et 
perceptarum pecuniarum, nec non persolutarum missarum et retentarum.

Insuper mandamus iisdem Superioribus, ut omnes et singulos, tam Patres 
quam Fratres ubicunque manentis pro hacce visitatione revocent, quos et Nos hisce 
praesentibus ad proprios conventus convocamus; quicunque autem convocatoriis 
contraierint, vel eos Superiores Locales non convocaverint, Nostris in futura 
visitatione arbitriis poenis subiacebunt.

Peracta autem Nostra visitatione de celebrata Congregatione cum consensu 
PP. Assistentium in Conventu Skurcensi die 14 Julii anno praesenti, omnes Patres ad 
quos de iure certiores reddimus, ad quam canonice celebrandam Congregationem 
praesentibus nostris convocamus Adm. Reverendos Reverendos Patres Congrega
tionis Nostrae, Adm. Venerandos Patres Assistentes, et non alios. Qui autem non 
vocatus venire praesumpserit, poenis a Venerabili Assessorio latis subiacebit.